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Numri i Regjistrimet Regjistrimet Regj. e Kontributi i Shkarkuar Kon
Përfshirë në Lloji i krijuesve e redaktuara për bibliografi fshira në përgjithshëm nga COBIB.AL vertimet në Rritja në Gjendja e

Emri i institucionit/bibliotekës COBISS.AL regjistrimit Gjithsej OCLC ISSN LC NET Të lidhura Të krijuara në vitin 2016 në vitin 2016 në vitin 2016 vitin 2016 në COBIB.AL në vitin 2016 vitin 2016 Gjithsej Të palidhura vitin 2016 përgjithshme

BIBLBIOTEKAT UNIVERSITARE DHE ATO TË SHKOLLAVE TË LARTA
1. Biblioteka e Qytetit Studenti, Tiranë 12/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Komanda e Doktrinës dhe Stërvitjes, Tiranë 10/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 0 0 123 0 0 201
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 0 0 123 0 0 201
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. UBT, Biblioteka shkencore 05/2013 1.030 0 10 0 3 0 1.017 3 29 0 3 5.280 49 0 5.383 0 0 6
m 1.017 0 0 0 0 0 1.017 3 26 0 3 5.266 47 0 5.367 0 0 6
s 13 0 10 0 3 0 0 1 3 0 0 14 2 0 16 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Universiteti 'Aleksandër Moisiu', Durrës 10/2014 171 0 0 0 0 0 171 1 196 1 0 458 208 0 1.036 0 308 1.744
m 171 0 0 0 0 0 171 1 196 1 0 458 208 0 1.036 0 308 1.744
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Universiteti 'Aleksandër Xhuvani', Elbasan 11/2014 60 0 0 0 0 0 60 2 3 0 0 121 2 0 223 0 0 244
m 60 0 0 0 0 0 60 2 3 0 0 121 2 0 223 0 0 244
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Universiteti 'Eqrem Çabej', Gjirokastër 12/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 15 0 0 1
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 15 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Universiteti 'Ismail Qemali', Vlorë 05/2013 177 0 0 0 1 0 176 1 1 10 0 541 1 0 547 0 0 2
m 5 0 0 0 1 0 4 1 1 0 0 324 1 0 330 0 0 2
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 172 0 0 0 0 0 172 1 0 10 0 216 0 0 216 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Universiteti 'Luigj Gurakuqi', Shkodër 05/2013 287 0 2 0 0 0 285 4 31 0 0 2.446 38 0 2.557 0 0 120
m 273 0 0 0 0 0 273 4 31 0 0 2.432 38 0 2.543 0 0 120
s 4 0 2 0 0 0 2 2 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 10 0 0 0 0 0 10 1 0 0 0 10 0 0 10 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Universiteti Europian i Tiranës 10/2013 1.133 0 72 264 2 0 795 1 5 0 0 3.117 112 0 4.404 0 3.869 16.091
m 1.040 0 0 260 2 0 778 1 5 0 0 2.975 100 0 4.217 0 2.644 12.881
s 93 0 72 4 0 0 17 1 0 0 0 139 12 0 182 0 1.192 3.087
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 33 123

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Të dhënat për koleksionet

ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL
DHE BASHKËPUNIMI I TYRE NË SISTEMIN E KATALOGIMIT TË PËRBASHKËT

Bazat bibliografike dhe të dhënat për koleksionet

Numri i regjistrimeve më dt. 31 dhjetor 2016 10. 01. 2017

N
r. 

re
n. Kontributi i regjistrimeve në COBIB.AL në vitin 2016

Nga kjo
Regjistrimet në bazën
lokale të të dhënave
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d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10. Universiteti i Mjeksisë, Tiranë 05/2013 293 0 0 9 8 0 276 2 32 16 0 1.224 34 0 1.285 0 605 703

m 293 0 0 9 8 0 276 2 32 16 0 1.075 34 0 1.135 0 605 703
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149 0 0 150 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. UPT, Biblioteka shkencore 05/2013 35 0 0 2 2 0 31 1 2 1 0 214 2 0 254 0 2 279
m 35 0 0 2 2 0 31 1 2 1 0 214 2 0 254 0 2 279
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. UPT, Fakulteti i Gjeologjisë dhe i Minierave 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 31 0 0 3
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 31 0 0 3
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. UPT, Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike 05/2013 251 0 0 0 1 0 250 1 17 1 0 641 15 0 659 0 18 20
m 214 0 0 0 1 0 213 1 17 1 0 604 15 0 622 0 18 20
s 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 36 0 0 0 0 0 36 1 0 0 0 36 0 0 36 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14. UPT, Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit 05/2013 75 0 0 0 0 0 75 1 1 0 0 928 0 0 966 0 1 3.016
m 2 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 750 0 0 786 0 1 3.016
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 73 0 0 0 0 0 73 1 0 0 0 178 0 0 178 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15. UT, Fakulteti i Drejtësisë 10/2013 425 0 0 0 0 0 425 1 0 0 0 725 0 0 725 0 0 0
m 425 0 0 0 0 0 425 1 0 0 0 725 0 0 725 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16. UT, Fakulteti i Historisë dhe Filologjisë 10/2014 1.552 0 0 85 84 0 1.383 3 1.369 0 0 2.478 1.371 0 5.223 0 0 1.671
m 1.552 0 0 85 84 0 1.383 3 1.369 0 0 2.478 1.371 0 5.223 0 0 1.671
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17. UT, Fakulteti i Shkencave Natyrore 10/2013 410 0 0 0 0 0 410 1 76 30 0 1.346 76 0 1.425 0 0 1
m 410 0 0 0 0 0 410 1 76 30 0 1.346 76 0 1.424 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18. UT, Fakulteti i Shkencave Sociale 05/2013 284 0 0 0 0 0 284 1 3 7 0 441 3 0 467 0 0 1
m 284 0 0 0 0 0 284 1 3 7 0 441 3 0 467 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Gjithsej 6.183 0 84 360 101 0 5.638 *23 1.765 66 3 20.122 1.911 0 25.323 0 4.803 24.103
m 5.781 0 0 356 98 0 5.327 *23 1.762 56 3 19.371 1.897 0 24.521 0 3.578 20.893
s 111 0 84 4 3 0 20 *5 3 0 0 159 14 0 206 0 1.192 3.087
i 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 1 0 0 1 0 33 123

a 291 0 0 0 0 0 291 *4 0 10 0 591 0 0 595 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BIBLIOTEKAT SPECIALE
1. Akademia e Shkencave e Shqipërisë, Tiranë 07/2012 123 0 0 0 0 0 123 1 20 0 0 7.595 65 0 7.765 0 386 12.562

m 123 0 0 0 0 0 123 1 20 0 0 7.591 64 0 7.760 0 381 12.554
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 5 0 5 8
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Biblioteka e Kryeministrisë, Tiranë 06/2015 244 0 0 55 119 0 70 4 62 0 0 402 80 0 653 0 354 1.028
m 244 0 0 55 119 0 70 4 62 0 0 401 80 0 647 0 293 624
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6 0 61 404
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Shkolla e Magjistraturës, Tiranë 06/2015 92 0 0 17 10 0 65 1 49 0 0 107 59 0 185 0 1 539
m 92 0 0 17 10 0 65 1 49 0 0 107 59 0 185 0 1 539
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 459 0 0 72 129 0 258 *6 131 0 0 8.104 204 0 8.603 0 741 14.129
m 459 0 0 72 129 0 258 *6 131 0 0 8.099 203 0 8.592 0 675 13.717
s 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 5 1 0 11 0 66 412
i 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BIBLIOTEKAT PUBLIKE
1. Biblioteka Publike, Berat 10/2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 441 0 0 444 0 0 2

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 441 0 0 444 0 0 2
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Biblioteka Publike, Durrës 10/2014 862 0 0 0 28 0 834 3 602 0 0 2.394 610 0 3.432 0 2.694 2.826
m 862 0 0 0 28 0 834 3 602 0 0 2.394 610 0 3.432 0 2.694 2.826
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Biblioteka Publike, Fier 10/2014 900 0 0 0 0 0 900 1 2.332 0 0 1.242 2.600 0 4.221 0 707 5.623
m 900 0 0 0 0 0 900 1 2.332 0 0 1.242 2.600 0 4.221 0 707 5.623
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Biblioteka Publike, Lezhë 10/2013 118 0 0 1 12 0 105 2 21 0 0 347 33 0 535 0 0 1.067
m 118 0 0 1 12 0 105 2 21 0 0 347 33 0 535 0 0 1.067
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4/5

Numri i Regjistrimet Regjistrimet Regj. e Kontributi i Shkarkuar Kon
Përfshirë në Lloji i krijuesve e redaktuara për bibliografi fshira në përgjithshëm nga COBIB.AL vertimet në Rritja në Gjendja e

Emri i institucionit/bibliotekës COBISS.AL regjistrimit Gjithsej OCLC ISSN LC NET Të lidhura Të krijuara në vitin 2016 në vitin 2016 në vitin 2016 vitin 2016 në COBIB.AL në vitin 2016 vitin 2016 Gjithsej Të palidhura vitin 2016 përgjithshme
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ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL
DHE BASHKËPUNIMI I TYRE NË SISTEMIN E KATALOGIMIT TË PËRBASHKËT
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a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Biblioteka Publike 'Apostol Meksi', Gjirokastër 06/2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Biblioteka Publike 'Gjon Gazulli', Rrëshen 06/2015 2 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 2 4 0 12 0 0 5
m 2 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 2 4 0 12 0 0 5
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Biblioteka Publike 'Marin Barleti', Shkodër 05/2013 16 0 0 0 1 0 15 1 13 0 0 2.595 13 0 2.801 0 0 3
m 16 0 0 0 1 0 15 1 13 0 0 2.595 13 0 2.801 0 0 3
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Biblioteka Publike 'Thimi Mitko', Korçë 10/2014 66 0 0 0 0 0 66 2 86 0 0 1.040 96 0 1.755 0 0 3
m 66 0 0 0 0 0 66 2 86 0 0 1.040 96 0 1.755 0 0 3
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 1.964 0 0 1 41 0 1.922 *10 3.055 0 0 8.061 3.356 0 13.201 0 3.401 9.530
m 1.964 0 0 1 41 0 1.922 *10 3.055 0 0 8.061 3.356 0 13.201 0 3.401 9.530
s 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 Gjithsej - të gjitha bibliotekat 8.606 0 84 433 271 0 7.818 *38 4.951 66 3 36.287 5.471 0 47.127 0 8.945 47.762
m 8.204 0 0 429 268 0 7.507 *38 4.948 56 3 35.531 5.456 0 46.314 0 7.654 44.140
s 111 0 84 4 3 0 20 *5 3 0 0 164 15 0 217 0 1.258 3.499
i 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 1 0 0 1 0 33 123

a 291 0 0 0 0 0 291 *4 0 10 0 591 0 0 595 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Baza e të dhënave për redaktim 07/2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 61.823 0 0 62.078 177 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 51.211 0 0 51.459 177 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.324 0 0 2.326 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.203 0 0 8.207 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 26 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 55 0 0 0

Gjithsej 8.606 0 84 433 271 0 7.818 *38 4.951 66 16 98.110 5.471 0 109.205 177 8.945 47.762

Lloji i regjistrimit
    - monografi m 8.204 0 0 429 268 0 7.507 *38 4.948 56 16 86.742 5.456 0 97.773 177 7.654 44.140
    - serial s 111 0 84 4 3 0 20 *5 3 0 0 2.488 15 0 2.543 0 1.258 3.499
    - burim i integruar i 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 6 0 0 6 0 33 123
    - analitik (pjesë përbërëse) a 291 0 0 0 0 0 291 *4 0 10 0 8.794 0 0 8.802 0 0 0
    - regjistrim i përmbledhur c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 25 0 0 26 0 0 0
    - vepër e ekzekutuar (ngjarje) d 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 55 0 0 55 0 0 0
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Të dhënat për koleksionet

ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL
DHE BASHKËPUNIMI I TYRE NË SISTEMIN E KATALOGIMIT TË PËRBASHKËT

Bazat bibliografike dhe të dhënat për koleksionet

Numri i regjistrimeve më dt. 31 dhjetor 2016 10. 01. 2017

N
r. 

re
n. Kontributi i regjistrimeve në COBIB.AL në vitin 2016

Nga kjo
Regjistrimet në bazën
lokale të të dhënave

Gjithsej 8.606 0 84 433 271 0 7.818 *38 4.951 66 16 98.110 5.471 0 109.205 177 8.945 47.762

*** Tjetër
Gjithsej 8.606 0 84 433 271 0 7.818 *38 4.951 66 16 98.110 5.471 0 109.205 177 8.945 47.762

COBIB.AL 8.606 0 84 433 271 0 7.818 *38 4.951 66 16 98.110

* E dhëna nuk përfaqëson numrin aktual të krijuesve, sepse disa bibliotekarë me licencë punojnë edhe jashtë bibliotekave të tyre.
*** Regjistrimet e krijuara jashtë bibliotekave të përfshira në statistikën vjetore (bibliotekat e përjashtuara, regjistrimet e konvertuara nga sistemet e tjera etj.)

Legjenda (sipas kolonave):
- Emri i institucionit/bibliotekës:  biblioteka anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.AL në vitin 2016
- E përjashtuar:  muaji dhe viti i përjashtimit të bibliotekës si anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.AL
- Lloji i regjistrimit
    - m:  monografi
    - s:  serial
    - i:  burim i integruar
    - a:  nivel analitik (pjesë përbërëse)
    - c:  regjistrim i përmbledhur
    - d:  vepër e ekzekutuar (ngjarje)
- Kontributi i regjistrimeve në COBIB.AL në 2016:  numri i regjistrimeve të shtuara në bazën e pëbashkët COBIB.AL në vitin 2016    - Gjithsej: numri i të gjitha regjistrimeve
    - OCLC:  numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza OCLC
    - ISSN:  numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza ISSN
    - LC:  numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza e të dhënave e Bibliotekës së Kongresit
    - NET:  numri i regjistrimeve të shkarkuara nga sistemet e tjera COBISS.Net
    - Të lidhura:  numri i regjistrimeve, që në vitin 2016 janë lidhur me bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL
    - Të krijuara:  numri i regjistrimeve origjinale të krijuara në vitin 2016 (janë marrë në konsideratë edhe regjistrimet e mundshme të krijuara në mënyrë automatike)
- Numri i krijuesve në vitin 2016:  numri i kataloguesve, të cilën në vitin 2016 në bazën e përbashkët të të dhënavev COBIB.AL kanë krijuar së paku një regjistrim
- Regjistrimet e redaktuara në vitin 2016:  numri i regjistrimeve, që biblioteka e veçantë i ka redaktuar në bazën e përbashkët të të dhënave COBIBAL në vitin 2016, mirëpo nuk është krijuese e tyre
- Regjistrimet për bibliografi në vitin 2016:  numri i regjistrimeve të krijuara në bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL në vitin 2016, që kanë tipologji dhe kod të kërkuesit shkencor
- Regjistrimet e fshira në vitin 2016:  numri i regjistrimeve, që biblioteka i ka krijuar para vitit 2016, ndërsa biblioteka tjetër në vitin 2016 i ka fshirë nga baza e përbashkët e të dhënave COBIB.AL
- Kontributi i përgjithshëm në COBIB.AL:  numri i të gjitha regjistrimeve të bibliotekës së veçantë në bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL më dt. 31. 12. 2016
- Shkarkuar nga COBIB.AL në vitin 2016:  numri i regjistrimeve të shkarkuara në bazën lokale të bibliotekës nga baza e përbashkët COBIB.AL në vitin 2016 (janë marrë në konsideratë edhe regjistrimet e mundshme të krijuara automatikisht)
- Konvertimi në vitin 2016:  numri i regjistrimeve të përfshira në bazën lokale përmes konvertimit në vitin 2016
- Regjistrimet në bazën lokale të të dhënave
    - Gjithsej:  numri i regjistrimeve në bazën lokale të bibliotekës më dt. 31. 12. 2016
    - Të palidhura:  numri i regjistrimeve lokale më dt. 31. 12. 2016
- Të dhënat për koleksionet:  në bazë lokale të bibliotekës merren në konsideratë kopjet - fushat 996/997 me numër inventari ose me numër të vendit (me elementin n - numri në vazhdim ose a - ABC dhe shenja të tjera)
    - Rritja në vitin 2016:  numri i kopjeve - fushat 996/997 me datën e inventarizimit në vitin 2016
    - Gjendja e përgjithshme:  numri i kopjeve - fushat 996/997 më dt. 31. 12. 2016
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